

Witnica, dnia 22.02.2022r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak sprawy: WI.271.1.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:

„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego GBAPr”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129) informujemy:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by 4 miejsca dla załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa?

Uzasadnienie: Prezentowane rozwiązania jest równoważnym do opisanego przez Zamawiającego i równie bezpiecznym dla członków załogi. Przepisy dopuszczają stosowanie dwupunktowych pasów bezpieczeństwa, a oferowany samochód posiada świadectwo dopuszczenia CNBOP oraz komplet dokumentów pozwalających na jego rejestrację i dopuszczenia do ruchu..

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyraża zgodą na dwupunktowe pasy bezpieczeństwa.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością 3200 mm jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 3286 mm?

Uzasadnienie: powyższe wynika z faktu, iż w trakcie badań mierzony jest najwyższy możliwy punkt pojazdu, którym jest drabina dwuprzęsłowa. W przypadku jej braku, wysokość pojazdu jest niższa.

Odpowiedź 2.

Zamawiający wyrażamy zgodę na dostarczenie pojazdu z wysokością 3286 mm.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem 210 kW?

Uzasadnienie: większa moc silnika w pojeździe powoduje większe zużycie paliwa nie dając w zamian żadnych dodatkowych korzyści w eksploatacji pojazdu. To nie moc silnika tylko kompletny układ napędowy i umiejętności kierowcy decydują o funkcjonalności pojazdu. Zamawiający tym samym naraża się na wyższe koszty eksploatacji samochodu.

Odpowiedź 3.

Zamawiający wyrażamy zgodę na dostarczenie pojazdu o mocy minimum 210 kW.